CONFIRMAVIT AUTEM FOEDERIS SALOMONIS IN JERUSALEM, & REGNAVIT ANNO QUADRAGESIMO ANNI REBOAM...

CAP. XIII. יג כְּבוֹד הַיְהוָה בָּ: יג. CAP. XIII. יג כְּבוֹד הַיְהוָה בָּ: יג.

דברי הימים ב יג Verſio VULG. LAT.

Congregati sunt ad viam viam... et prevaluerunt contra Roboam filium Salomonis... et Roboam erat raris... et postea ergo vos dicitis qd reddere pollitis regno Dni...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et adificis fili viri impii ac Baſilides facti... et edificavit contra Roboam filium Salomonis... et Roboam erat raris... et postea ergo vos dicitis qd reddere pollitis regno Dni...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Καὶ συνέβησαν οὗτοι ἀπὸ τοῦ ἔθους ἀναστῆναι ἐπὶ τὸν βασιλεῦσιν... καὶ ἐπὶ τὸν βασιλεῦσιν... καὶ ἐπὶ τὸν βασιλεῦσιν... καὶ ἐπὶ τὸν βασιλεῦσιν...

MS.A. (a) ἀντὶς ἐπὶ τὸν βασιλεῦσιν... (b) ἀντὶς ἐπὶ τὸν βασιλεῦσιν... (c) ἀντὶς ἐπὶ τὸν βασιλεῦσιν... (d) ἀντὶς ἐπὶ τὸν βασιλεῦσιν...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وَجَعَلَ الْيَهُودَ رِجَالًا مَلِكِينَ بَنِي السَّعْيَةِ وَيَعِطُّوهُمُ يَصْعَاقَ بَنِي سَلْيَانَ... وَكَانَ طَبْلًا... وَكَانَ طَبْلًا... وَكَانَ طَبْلًا...

Cumque castroſus filius Judee... et edificavit contra Roboam filium Salomonis... et Roboam erat raris... et postea ergo vos dicitis qd reddere pollitis regno Dni...

רברו הוימים ב יר. Versio VULG. LAT.

terram requirit et dicitur in eo pro filio Alia... Dormivit autem Abia cum patribus suis... et sepelivit eum in civitate David...

Versio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1. * * * * * 2. * * * * * 3. * * * * * 4. * * * * * 5. * * * * * 6. * * * * * 7. * * * * * 8. * * * * * 9. * * * * * 10. * * * * * 11. * * * * * 12. * * * * * 13. * * * * * 14. * * * * * 15. * * * * *

Versio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Και ἀπέθανεν Ἀβιά μετὰ τοὺς πατέρας αὐτοῦ... Et mortuus est Abia cum patribus suis... et sepelivit eum in civitate David...

Versio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1. * * * * * 2. * * * * * 3. * * * * * 4. * * * * * 5. * * * * * 6. * * * * * 7. * * * * * 8. * * * * * 9. * * * * * 10. * * * * * 11. * * * * * 12. * * * * * 13. * * * * * 14. * * * * * 15. * * * * *

כְּרִי הַדְּמִים בִּי

Verſio VULG. LAT.

CAP. XVI.

... Ramah adificavit & Jherusalem contra Ifrael rex Bahabaz adificavit Afra regi fatis & trigefimo anno in ...

Anno autem trigefimo sexto regi ejaſcendit Baſa rex Ifrael in Judam, & muro circumdavit eam, & nullus uſt poterit egredi & ingredi de regno Afra. ...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

ΚΕ Θ ς.

CAP. XVI.

Και εν τη δευτερε του βασιλευς του της βασιλευς Αρα, εδικο (α) βασιλευς Ιεραχ εν Ιερουσαλη ...

Et in octavo & trigefimo anno regi ejaſcendit Baſa rex Ifrael in Judam, & muro circumdavit eam, & nullus uſt poterit egredi & ingredi de regno Afra. ...

MS. A. (α) βασιλευς βασιλευς (β) βασιλευς βασιλευς (γ) βασιλευς βασιλευς (δ) βασιλευς βασιλευς (ε) βασιλευς βασιλευς (ς) βασιλευς βασιλευς

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

القصل السادس عشر

CAP. XVI.

وكان حرب عظيم في سنة حسن ولبس لبك آسا في سنة سبعا ولبس لبك طبع ...

Conigit autem bellum anno trigefimo quinto regi Afra, & anno trigefimo sexto regi Afra ascendit Baſa rex Ifrael contra Judam, & muro circumdavit eam, & nullus uſt poterit egredi & ingredi de regno Afra. ...

VERBIO VULG. L. A. T.

...etiam in Achab... et in domo sua in Damasco... et in domo sua in Damasco... et in domo sua in Damasco...

...Fuit ergo Josphat dives et inclivus multum... et in Samariam... et in Samariam... et in Samariam...

VERBIO SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

* 1. ...et in domo sua in Damasco... * 2. ...et in domo sua in Damasco... * 3. ...et in domo sua in Damasco...

VERBIO GRECA LXX. INTERP. CUM TRANSLATIONE LATINA.

...KAI ephe dia thau israhel... et in domo sua in Damasco... et in domo sua in Damasco...

VERBIO GRECA LXX. INTERP. CUM TRANSLATIONE LATINA.

VERBIO ARABICA cum Interpretatione LATINA.

* 1. ...et in domo sua in Damasco... * 2. ...et in domo sua in Damasco... * 3. ...et in domo sua in Damasco...

VERBIO ARABICA cum Interpretatione LATINA.

* 1. ...et in domo sua in Damasco... * 2. ...et in domo sua in Damasco... * 3. ...et in domo sua in Damasco...

דברי הימים ב: יח

Non dicitur dicit Et. pater et non est pater... Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

16 וְעַתָּה יִשְׂרָאֵל אֲנִי אֵלֶיךָ וְאַתָּה אֵלֶיךָ... 17 וְעַתָּה יִשְׂרָאֵל אֲנִי אֵלֶיךָ וְאַתָּה אֵלֶיךָ... 18 וְעַתָּה יִשְׂרָאֵל אֲנִי אֵלֶיךָ וְאַתָּה אֵלֶיךָ...

16 καὶ ἔτι, ἔτι (1) τὸν ἱερεῖα... 17 καὶ ἔτι, ἔτι (2) τὸν ἱερεῖα... 18 καὶ ἔτι, ἔτι (3) τὸν ἱερεῖα...

MS. A. (1) Διαμαρτυρία... (2) ἔτι... (3) ἔτι... (4) ἔτι...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

16 وقال النبي تعذب اسرائيل مبتدأ بين اجبال... 17 ليس لهؤلاء ملك... 18 انا ملك لك انما ما يتكلم بحكم... 19 حليسا في كسبيته... 20 كيف لآخاب ملك اسرائيل ان يصعد ويعقل في رايه حليعا... 21 واسم قل انا اكتب به... 22 فقال انا اخرج واصبر رجلا كذابا في دم سائر ابيديك... 23 بعد ان اخرج اصعب كما قلت... 24 قطع عليك سبل... 25 عبرت رجلا الله عبي ركضتك... 26 كذا قال السيد الملك... 27 وبعده ما بعد حي ارفع اسلانه... 28 فقال لسمعوا يا معسى الامم هذا... 29 اسرائيل ابي رايه حليعا... 30 وابلس انك ليس اكرب... 31 قالوا لملك اسرائيل وذاك... 32 قالوا لملك اسرائيل وذاك...

760 PARALIPOMENON II. Verſio VULG. LAT. CAP. XIX.
Cui occidit videlicet duces equitatus...
Cui occidit videlicet duces equitatus...
Cui occidit videlicet duces equitatus...

CAP. XIX

760 PARALIPOMENON II. Verſio VULG. LAT. CAP. XIX.
Cui occidit videlicet duces equitatus...
Cui occidit videlicet duces equitatus...
Cui occidit videlicet duces equitatus...

CAP. XIX

760 PARALIPOMENON II. Verſio VULG. LAT. CAP. XIX.
Cui occidit videlicet duces equitatus...
Cui occidit videlicet duces equitatus...
Cui occidit videlicet duces equitatus...

Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.

760 PARALIPOMENON II. Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.
Nam cum vidissent preſecti currum cum...
Nam cum vidissent preſecti currum cum...
Nam cum vidissent preſecti currum cum...

CAP. XX

760 PARALIPOMENON II. Verſio SYRACA cum Interpretatione LATINA.
Hic percutit, contigitque eorum...
Hic percutit, contigitque eorum...
Hic percutit, contigitque eorum...

CAP. XIX. XX. Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.
Cui occidit videlicet duces equitatus...
Cui occidit videlicet duces equitatus...
Cui occidit videlicet duces equitatus...

CAP. XIX

CAP. XIX. Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.
Cui occidit videlicet duces equitatus...
Cui occidit videlicet duces equitatus...
Cui occidit videlicet duces equitatus...

CAP. XX

CAP. XX. Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.
Hic percutit, contigitque eorum...
Hic percutit, contigitque eorum...
Hic percutit, contigitque eorum...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.
Quae videtur illi militem quod...
Quae videtur illi militem quod...
Quae videtur illi militem quod...

CAP. XX

CAP. XX. Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.
Hic percutit, contigitque eorum...
Hic percutit, contigitque eorum...
Hic percutit, contigitque eorum...

כר הרמיה ב

Abſolventem in ipſi ecc & Aram de mare trans de mada... Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA. Quidam veniſſent gaudere & indiciffent... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA. Verſio GRECA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

Verſio GRECA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA. Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA. Verſio GRECA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

Verſio GRECA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA. Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

דברי הימים ב: כ"א

Verfio VULG. LAT.

non excedit Veritatem. Domini oculis in rebus faciendo, et sic declinat non est. Ad filii patris sui ambulavit et...

Et ambulavit in via patris sui Afa, nec declinavit ab eis, faciens quae placita erant coram Domino. Verum tamen ecclesia non ab illis, et ad illud populus non direxit...

CAP. XXI. כ"א. Domini oculis in rebus faciendo, et sic declinat non est. Ad filii patris sui ambulavit et...

Domitavit autem Josphat cum patribus suis, et fecit pulvis est cum eis in civitate David: et regnavit Joram filius ejus pro eo. Qui habuit fratres, filios Jo-

Verfio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

καὶ (α) ἀνεβήθη ἐν τῇ ὁδοῦ ἐν ἡμερῶν αὐτοῦ (β) Ἄφᾶ, ὅτι ἐβλήθη ἐν τοῖς ὀφθαλμοῖς τοῦ κυρίου ἐν ἡμέρᾳ τῆς ἐπιπέσεως...

Et ambulavit in via patris sui Afa, et sic declinat non est. Ad filii patris sui ambulavit et...

MS.A. (α) ἀνεβήθη (β) Ἄφᾶ, ὅτι ἐβλήθη ἐν τοῖς ὀφθαλμοῖς τοῦ κυρίου ἐν ἡμέρᾳ τῆς ἐπιπέσεως...

Καὶ ἀνεβήθη ἐν τῇ ὁδοῦ ἐν ἡμερῶν αὐτοῦ Ἄφᾶ, ὅτι ἐβλήθη ἐν τοῖς ὀφθαλμοῖς τοῦ κυρίου ἐν ἡμέρᾳ τῆς ἐπιπέσεως...

Et ambulavit in via patris sui Afa, et sic declinat non est. Ad filii patris sui ambulavit et...

MS.A. (α) ἀνεβήθη (β) Ἄφᾶ, ὅτι ἐβλήθη ἐν τοῖς ὀφθαλμοῖς τοῦ κυρίου ἐν ἡμέρᾳ τῆς ἐπιπέσεως...

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et ambulavit in omnibus viis Afa patris sui, et non recessit ab eis, faciens quae redierunt coram Domino. Verum ecclesia non ab illis...

Et ambulavit in omnibus viis Afa patris sui, et non recessit ab eis, faciens quae redierunt coram Domino. Verum ecclesia non ab illis...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وَأَسْبَحَ يُوسَافَاطَ مَعَ آبَائِهِ وَفِي عَيْنِ أَيْدِي فِي فَوَاحِ دَاوُدَ وَوَلَّكَ بَعَاثُ بُولَمَ أُمِّهِ وَكَانَ لَهُ إِخْوَةٌ وَفِيكَ اسْمُهُمْ عَرَبِيٌّ وَمَحَابِلُ اسْمُهُمْ عَرَبِيٌّ...

Et ambulavit in omnibus viis Afa patris sui, et non recessit ab eis, faciens quae redierunt coram Domino. Verum ecclesia non ab illis...

Et ambulavit in omnibus viis Afa patris sui, et non recessit ab eis, faciens quae redierunt coram Domino. Verum ecclesia non ab illis...

Et ambulavit in omnibus viis Afa patris sui, et non recessit ab eis, faciens quae redierunt coram Domino. Verum ecclesia non ab illis...

وَأَسْبَحَ يُوسَافَاطَ مَعَ آبَائِهِ وَفِي عَيْنِ أَيْدِي فِي فَوَاحِ دَاوُدَ وَوَلَّكَ بَعَاثُ بُولَمَ أُمِّهِ وَكَانَ لَهُ إِخْوَةٌ وَفِيكَ اسْمُهُمْ عَرَبِيٌّ...

Et ambulavit in omnibus viis Afa patris sui, et non recessit ab eis, faciens quae redierunt coram Domino. Verum ecclesia non ab illis...

Verſio VULG. LAT.

compuſit & Jeruſalim habitatorum feſte ferociter & Jeruſalim montibus in excelsis feſte Etiam...
C. P. XXII. Jeruſalim habitatorum regis confilio...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

Και οτι αυτος εβουλεθη εφελαι (α) εν τωι σολομον τοις, και εβουλεθη τον κατασκευασαι (β)...
MS. A. (α) εν τωι (β) εν τωι (γ) εν τωι (δ) εν τωι...

Και κατασκευασαι εν τωι σολομον τον οχυρον (α) εν τωι αυτου εν τωι αυτου...
MS. A. (α) εν τωι (β) εν τωι (γ) εν τωι (δ) εν τωι...

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

وضع اوربا في جبل هودا. وسقا حبلر الخبايين من بيت القلمس. ويكاد بيت هودا...
C. P. XXII. In omni occupavit pail tam Abazie...

الفصل الثاني والعشرون
جلس احريا ابنه بعان بارشليم لان احوية اباهم الكذب لان العري حبال واحريا...
Tom. II. عزرايل ملك ادوم في رامة جلعاد. ضرب الادوميون ليوريم.

כרי הרשים ב: כ

חזקיהו בן אהזבאל... חזקיהו בן אהזבאל... חזקיהו בן אהזבאל... חזקיהו בן אהזבאל... חזקיהו בן אהזבאל...

Qui reversus est in Jerzabab... Qui reversus est in Jerzabab... Qui reversus est in Jerzabab... Qui reversus est in Jerzabab... Qui reversus est in Jerzabab...

והיה חזקיהו בן אהזבאל... והיה חזקיהו בן אהזבאל... והיה חזקיהו בן אהזבאל... והיה חזקיהו בן אהזבאל... והיה חזקיהו בן אהזבאל...

Anno autem septimo... Anno autem septimo... Anno autem septimo... Anno autem septimo... Anno autem septimo...

כרי הרשים ב: כ

והיה חזקיהו בן אהזבאל... והיה חזקיהו בן אהזבאל... והיה חזקיהו בן אהזבאל... והיה חזקיהו בן אהזבאל... והיה חזקיהו בן אהזבאל...

Et cum reversus esset ad curiam... Et cum reversus esset ad curiam... Et cum reversus esset ad curiam... Et cum reversus esset ad curiam... Et cum reversus esset ad curiam...

והיה חזקיהו בן אהזבאל... והיה חזקיהו בן אהזבאל... והיה חזקיהו בן אהזבאל... והיה חזקיהו בן אהזבאל... והיה חזקיהו בן אהזבאל...

Anno septimo... Anno septimo... Anno septimo... Anno septimo... Anno septimo...

כרי הרשים ב: כ

Και ηλθεν ο Ζαχαριας... Και ηλθεν ο Ζαχαριας... Και ηλθεν ο Ζαχαριας... Και ηλθεν ο Ζαχαριας... Και ηλθεν ο Ζαχαριας...

Και ηλθεν ο Ζαχαριας... Και ηλθεν ο Ζαχαριας... Και ηλθεν ο Ζαχαριας... Και ηλθεν ο Ζαχαριας... Και ηλθεν ο Ζαχαριας...

כרי הרשים ב: כ

وارجع يثقب في اربعمال... وارجع يثقب في اربعمال... وارجع يثقب في اربعمال... وارجع يثقب في اربعمال... وارجع يثقب في اربعمال...

כרי הרשים ב: כ

وفي السنة السابعة... وفي السنة السابعة... وفي السنة السابعة... وفي السنة السابعة... وفي السنة السابعة...

כְּבִי הַדְּמִים כִּי

Levite aut circumdant regem habentes singula arma... (Hebrew text with Latin interlinear translation)